COMTUR

Canéne ésRegist de Tituiose

Docunentos e Rexistru CIILHOS
de Pesoas

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE CERQUILHO leldicat de CERQUILHO-SP
Av. Washington Luiz S/N-Res. Cattai- Cerquiltho-SP

FONE: (15) 3284 2064 E-MAIL: cerquilho comtur@gmail.com

BOCUME TO DIGITALIZADO

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISМО

REUNIÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM 25 DE NOVEMBRO DE 2025.

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de 2025, às 18 horas, na sede

do Centro Municipal Interativo de Cerquilho, situado na Avenida Dr. Vinicius

Gagliardi, 1180, Nossa Senhora de Lourdes, no Estad
o de São Paulo, na

cidade de Cerquilho, CEP: 18520-000, seguindo conforme convocação feita

para esta data, com a presença dos conselheiros e visitante que assinaram a

lista de presença integrante desta ata. Edvilson C
arlos Grando, Sandra

Regina Ferracini Cain Carrenho, Alessandra de Fatima Faulin Vieira, Adriana

Nazaret Garcia Fama (suplente), Aguinaldo da Silva, José Geraldo Doriguelo,

Sergio Luiz Bueno (suplente), Dayane Tirabassi (suplente), Milene Rodrigues

(suplente), Maycon Kuchí (suplente), Juliana Bernardes Nascimento

(visitante), Ricardo de Oliveira (SEBRAE), Igor O. Caldana (visitante), Leila

C. Ruy Dell Agnello (visitante), Marcos Curveb Luz (visitante), reunião essa

conduzida pelo presidente da COMTUR Sr. Alexandre Henrique Faulin Vieira,

assim deu-se início à nona reunião ordinária de 2025 do COMTUR.

O presidente Sr. Alexandre Henrique Faulin Vieira deu boas-vindas aos

conselheiros presentes e com o auxilio do Secretário Executivo o Sr. Edvilson

Carlos Grando conduziu e leu a ata da reunião do mês de outubro. O suplente

Sergio Luiz Bueno leu o regimento interno do COMTUR. E nesta também foi

citado em adicionar novos conselheiros representando o SEBRAE e a

Instituição religiosa, em seguida todos votaram e aprovaram.

O presidente falou que quem fosse se candidatar à presidênci
a do

COMTUR 2026/2027, que se prontifique pelo link no Zap do grupo do

COMTUR que a Alessandra de Fatima Faulin Vieira irá colocar ate o dia 10

de dezembro de 2025.

Digitalizado com CamScanner

COMTUR
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE CERQUILHО

Av. Washington Luiz S/N -Res. Cattai -Cerquiiho- SP
FONE: (15) 3284 2064 E-MAIL cerquilho comtur@gmail.com

a

Assim, as 19 horas e vinte minutos o presidente Sr. Alexandre Henrique
Faulin Vieira deu-se por encerrados os trabalhos e agradeceu a presença de

todos os membros do conselho e visitantes presentes, informando que
próxima reunião ordinária será informada e convocada com a devida

antecedência pelo Sr. Alexandre Henrique Faulin Vieira presidente COMTUR.
Eu, Sr. Edvilson Carlos Grando secretário executivo do COMTUR, lavrei a

presente ata.

Cerquilho/SP, 25 de novembro de 2025.

cn i FAlexandre Henrique Faulin/  Vieira

Presidente do COMTUR

Edvilson Carlos Grano

Secretário Executivo do COMTUR

Cart  pand orguh
Rua João Gaotlo 117A Centro

CergulhoSP| e (13) 3284erguilho SP| Tel (15) 3284 1205

Feconheco por emelhanca 1 firna de ALEXANDRE HENRIOLE
FALLIN VIEIRA.1 firma de EDVILSON CAFLOS GRAN DO, en

doomanto cen valor econônico, do que dou fé. En test
da verdade.

ERDUILRONEP,  O5/02/2026

A40039326-52

55953/73-47

FRIUU REANINE DE OORNATO DE NOTASE

Dם

126037

ABELO

FIRMA 2
S20232AA0039326

CERQ
U LH

O-S
P

Carterio de Regisuo de Titulos a

Documatos e Registro Civil de Pessoas

Junidicus de CERQUILHO-SP

DOCUME TO DIGITALIZADO

Digitalizado com CamScanner

Cartério de  Registro de Titulos

Decumentos e  Rre Civil de Pessoss

haridicned CARQUILHO-SPOFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS
DIGITALIZADO

OFICIAL: FRANCISCO ANTONIO FOGACA

Rua Prof. Luiz Pereira,  439- Cerquilho - Fone: (15)3384-4399

Apresentado em 05/02/2026, prenotado e REGISTRADO

em MICROFILME sob numero de ordem 5.087

Cerquilho - (SP), 06/02/2026.

0,57 1,84 0,40 0,00 97,14

TOTAOPICIAL ESTADO IPESP SINOREG JUSTICA ISS MP DIL/BCT

89,93 2,35 1,61 0,44

Digitalizado com CamScanner